РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

14 февраля 2019 г. № 25

г.Ливны

О проведении мониторингового

исследования определения уровня

подготовки обучающихся 7 классов

по математике во всех образовательных

организациях Ливенского района, реализующих

программы основного общего образования

В соответствии с Планом проведения независимой оценки качества

образования и мониторинговых исследований качества образования в

образовательных организациях Орловской области на 2018-2019 у.г.,

утвержденным приказом Центра от 11 июля 2018 года № 109 «Об

утверждении Плана проведения независимой оценки качества образования и

мониторинговых исследований качества образования в образовательных

организациях Орловской области на 2018-2019 у.г.»

п р и к а з ы в а ю:

1.    Провести мониторинговое исследование определения уровня  подготовки

обучающихся 7 классов  по математике во всех образовательных

организациях Ливенского района, реализующих программы основного

общего образования 20 февраля 2019 года.

2. Назначить муниципальным координатором мониторингового

исследования определения уровня  подготовки обучающихся 7 классов   по

математике Калашникову И.Н., главного специалиста управления

образования администрации Ливенского района.

3.  Обеспечить контроль за организацией проведения Мониторинга в

образовательных организациях Ливенского района в присутствии

независимых наблюдателей.

4.  Руководителям образовательных организаций Ливенского района

обеспечить условия для получения объективных результатов Мониторинга.

5.      Контроль за исполнением приказа возложить на главного специалиста

управления образования администрации Ливенского района И.Н.

Калашникову.